& coNER)

Pos.
Cat.

CARRERA A PIE6000 MTB 20000 CARRERA A PIE3000
1 Vueltas 1 Vueltas 1Vueltas
Temberatura 18 °C Temberatura 24 °C Temberatura 24 °C
INSCRITOS %6  FN | 12 | NF | 0o | NP | 4 | DQ O
Categoria 16-ELF CARRERA A PIE MTB CARRERA A PIE
Pos.
Gen. porsal Nombre Apellidos club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel

1

o N o0 O b w N

Clasificacion por Categorias
DEFINITIVAS
VIII DUATLON CROS "BALNEARIO DE MARMOLEJO"

Resp. Clasificaciones:

CARLOS NOVOA

FEMENINAS
Localidad | MARMOLEJO (JAEN) Distancia | 6000 | 20000 H 3000 |
Fecha Carrera: ‘ domingo, 08 de noviembre de 2015 Hora publicacién ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico:|ALVARO DEL CASTILLO Jurado de Competicién ALVARO DEL CASTILLO
Juez Arbitro: PEDRO PEREZ " MACARIO CABEZA

ANTONIO PASTOR

Datos de la Competicidon

4 6 BEATRIZ

5 87 ELISABETH
6 38 ANA

7 62 AMANDA

9 120 ALICIA

10 121 SUSANA

11 55 MARIA JOSE
12 8 SILVIA

Cateqgoria 18-VI1F

Pos.
Cat.

Pos.
Gen. porsal Nombre

ESCRIBANO MOYA
MENDOZA SALGUERO
MARTIN BACAS
MESA RODRIGUEZ
PINEDA LUQUE
PINEDA LUQUE
MARTINEZ CRUZ
ESQUINAS GAMERO

Apellidos

ADSEVILLA BIKILA

C.D. TRAININGTRI-ENERGY+
C.D. TRAININGTRI-ENERGY+
C.D. TRAININGTRI-ENERGY+
NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO
MONTILLA-CORDOBA TRIATLO

Club

4 0:23:50 358

5
5 0:23:58 360 4
6 0:24:21 403 6
11 0:26:53 429 7
7 0:25:28 415 11
8 0:25:30 415 10
10 0:26:40 427 9
12 0:27:06 431 12

CARRERA A PIE
Pos /Tiempo/Vel

Pos /Tiempo/Vel

1:03:47 1881 4 0:11:23 348
1:03:41 1884 7 0:12:05 402
1:04:21 1865 10 0:12:48 416
1:07:08 1787 9 0:12:34 411
1:16:27 1570 5 0:11:56 359
1:16:25 1570 6 0:12:02 401
1:14:44 1606 11 0:13:15 425
1:17:13 1554 12 0:13:31 430
MTB CARRERA A PIE

Pos /Tiempo/Vel

Andaluza

(K5

Tiempo
Meta

1:39:00
1:39:44
1:41:30
1:46:35
1:53:50
1:53:57
1:54:39
1:57:48

Tiempo
Meta

Dif
1:39:00

1:39:44
1:41:30
1:46:35
1:53:50
1:53:57
1:54:39
1:57:48

Dif
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8 165 EVA MARIA SANCHEZ OLMEDO NO FEDERADO 9 0:26:16 423 8 1:08:58 17,40 8 0:12:08 403 1:47:22 1:47:22
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